
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про придбання соціального житла 

та постановку на баланс Біляївської міської ради 

 

 

Розглянувши матеріали, надані Управлінням освіти, сім’ї, молоді та 

спорту Біляївської міської ради, на підставі Постанови Кабінету Міністрів 

України від 15.11.2017 року №877 «Про затвердження Порядку та умов 

надання у 2017 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на 

будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових будинків, 

будинків підтриманого проживання, будівництво/придбання житла для 

дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення 

проектно-кошторисної документації», розпорядження Одеської обласної 

державної адміністрації від 14.12.2017 року №1200/А-2017, керуючись 

статтями 25, 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Біляївська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1.  Придбати у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради квартиру за №3, 

загальною площею 72,9 кв.м., яка знаходиться за адресою: Одеська область, 

Біляївський район, с-ще ___________, вул. _______, будинок №_, та 

належить на праві приватної спільної часткової власності П.І.Б. (РНОКПП 

__________), П.І.Б. (РНОКПП __________), за ціною 299538 грн. (двісті 

дев’яносто дев’ять тисяч п’ятсот тридцять вісім гривень), яка визначена 

експертною оцінкою. 

2.  Придбати у комунальну власність Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради квартиру за №4, 

загальною площею 34,0 кв.м., яка знаходиться за адресою: Одеська область, 

Біляївський район, м. Біляївка, вул. ______, будинок №__, та належить на 

праві приватної власності П.І.Б. (РНОКПП __________), за ціною 309900 грн. 

(триста дев’ять тисяч дев’ятсот гривень), яка визначена експертною 

оцінкою.    

3.  Доручити придбати вищезазначені квартири, укласти та підписати 

відповідні договори купівлі-продажу від імені Біляївської об’єднаної 

територіальної громади в особі Біляївської міської ради Біляївському 

міському голові Бухтіярову М.П. 

4.  Відділу бухгалтерського обліку, планування та звітності Біляївської 

міської ради (Кравцова Т.М.) здійснити заходи щодо постановки 

вищезазначених квартир на баланс Біляївської міської ради. 

5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти постійну 

депутатську комісію з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Урсол Р.А.) та постійну 



депутатську комісію з питань регламенту, етики, гласності, законності, 

правопорядку та соціального захисту (голова комісії Драган О.В.). 

 

Біляївський міський голова                                            М.П.Бухтіяров 

 

№ 495-28/VIІ  від 22 грудня  2017 року 

м.Біляївка 


